05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_422359272.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 892

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI  CNPJ: 05.159.591/0001-68

Representante: PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI

Telefone: (64) 4141-2522

Email: proremediosdf@gmail.com

Endereço: R SAO PAULO, 39 - BAIRRO MEDEIROS, Rio Verde - GO - 75902-140

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

23 AMBROXOL 15MG/5ML XE
PED.S/AÇUCAR 100 ML

1.500,000 FR FARMACE FARMACE R$ 2,000 R$3.000,000

51 Besilato de Atracúrio 10mg/ml - 5,0ml 2.000,000 AM BLAU BLAU R$ 45,400 R$90.800,000

66 BROMOPRIDA 10MG/2ML INJETAVEL
-SOLUÇÃO INJETÁVEL

4.000,000 AM WASSER WASSER R$ 1,090 R$4.360,000

67 BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS 20
ML

2.500,000 FR MARIOL MARIOL R$ 1,100 R$2.750,000

81 CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO 25.000,000 CP NOVAQUIMICA NOVAQUIMICA R$ 0,100 R$2.500,000

112 CLORETO DE POTASSIO 600MG
COMPRIMIDO

8.000,000 CP GSK GSK R$ 0,600 R$4.800,000

139 CLORIDRATO DE NALOXONA
0,4G/ML INJETAVEL

200,000 CX HIPOLABOR HIPOLABOR R$ 6,200 R$1.240,000

174 DICLOFENACO DIETILAMONIO GEL
(POMADA)

400,000 TB CIMED CIMED R$ 3,000 R$1.200,000

191 DOMPERIDONA 10MG CPR 30.000,000 CP NOVAQUIMICA NOVAQUIMICA R$ 0,100 R$3.000,000

196 ENOXAPARINA SÓDICA 20MG
INJETAVEL

200,000 AM MYLAN MYLAN R$ 28,000 R$5.600,000

197 ENOXAPARINA SÓDICA 40MG
INJETAVEL

2.500,000 AM MYLAN MYLAN R$ 41,000 R$102.500,000

244 IMUNO GLOBINA ANTE - RHO (D) (
MATERGAN)

150,000 AM KAMADA KAMADA R$ 209,000 R$31.350,000

253 LACTULOSE 667MG/ML 120ML 600,000 FR NUTRIMAIS NUTRIMAIS R$ 6,300 R$3.780,000

292 MONONITRATO DE ISOSSORBIDA
10 MG/ML. 1ML

300,000 AM BIOLAB BIOLAB R$ 2,400 R$720,000

293 MONONITRATO DE ISOSSORBIDA
20MG COMPRIMIDO

20.000,000 CP BIOLAB BIOLAB R$ 0,090 R$1.800,000

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_422359272.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

310 NORFLOXACINO 400MG
COMPRIMIDO

4.000,000 CP GLOBO GLOBO R$ 0,290 R$1.160,000

348 SILDENAFILA 25MG CPR 1.000,000 CP GERMED GERMED R$ 1,740 R$1.740,000

352 SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO 20.000,000 CP CIMED CIMED R$ 0,130 R$2.600,000

359 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML
FRASCO-SISTEMA FECHADO
FRASCOS DE POLIPROPILENO
TRANSPARENTE COM 2 OU 3
ENTRADAS PARA EQUIPO. Solução
injetável, límpida, estéril e apirogênica.

30.000,000 FR EQUIPLEX EQUIPLEX R$ 2,500 R$75.000,000

360 SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML
FRASCO -SISTEMA FECHADO
FRASCOS DE POLIPROPILENO
TRANSPARENTE COM 2 OU 3
ENTRADAS PARA EQUIPO. Solução
injetável, límpida, estéril e apirogênica.

6.000,000 FR EQUIPLEX EQUIPLEX R$ 2,700 R$16.200,000

373 SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA
400MG+80MG COMPRIMIDO

5.000,000 CP PRATI PRATI R$ 0,150 R$750,000

385 TENOXICAM 20MG - solução injetável 1.500,000 AM UNIÃO
QUIMICA

UNIÃO
QUIMICA

R$ 6,280 R$9.420,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI
05.159.591/0001-68